
ZARZĄDZENIE NR 0050/740/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategia Rozwoju Oświaty 
w Gminie Świebodzice na lata 2021-2027” 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/79/2015 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 
27 października 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Świebodzice celem uzgodnienia 
projektu „Strategia Rozwoju Oświaty w Gminie Świebodzice na lata 2021-2027”. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 23.03.2021 r. do 08.04.2021 r. 
§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się za pośrednictwem strony internetowej www.swiebodzice.pl. 
2. Na stronie internetowej, o której mowa w ust. 1 zamieszcza się treść projektu Strategii oraz 

formularz  zgłoszenia opinii. 
3. Mieszkańcy mogą zgłaszać opinie i uwagi do treści projektu Strategii za pomocą: 

1) poczty elektronicznej, na adres: alicja.pawlica@swiebodzice.pl,  
2) skrzynki ePUAP, 
3) pisemnie w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w Świebodzicach, ul. Stefana Żeromskiego 27. 

4. Zgłaszane uwagi i opinie powinny zostać opatrzone imieniem, nazwiskiem i adresem mailowym. 
5. Formularz zgłoszenia opinii stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Paweł Ozga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1C9302-A493-4B85-9735-724788A5D4A7. Podpisany Strona 1 z 3

http://www.swiebodzice.pl/
mailto:alicja.pawlica@swiebodzice.pl


KONSULTACJE SPOŁECZNE
DO PROJEKTU „STRATEGIA ROZWOJU OŚWIATY W GMINIE ŚWIEBODZICE NA LATA 2021-2027”

Wypełniony formularz prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres e–mail: alicja.pawlica@swiebodzice.pl lub złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Świebodzicach, Biuro Podawcze, ul. Stefana Żeromskiego 27, w godzinach pon., śr., czw. 7:30-15:30; wt. 7:30 – 16:00, pt. 7:30 – 15:00
Osoba do kontaktu: Alicja Pawlica, nr tel.: 74/666-95-13, e–mail: alicja.pawlica@swiebodzice.pl

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII1

1. Informacje o zgłaszającym:

Imię i nazwisko 

 Instytucja

Adres e-mail

2. Zgłaszanie opinii do projektu: „Strategia Rozwoju Oświaty w Gminie Świebodzice na lata 2021-2027”

Lp. Rozdział Strona Obecny zapis Treść uwag/propozycje zmiany Uzasadnienie zmiany

1

2

3

…..........................................    …................................................
               miejscowość, data                                   podpis 

1 Osoby fizyczne o których mówi ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych, które przekazują wypełniony formularz we własnym imieniu informujemy:
       1. Dane zamieszczone w formularzu będą przetwarzane wyłącznie dla celów związanych z procedurą konsultacji projektu: „Strategia Rozwoju Oświaty w Gminie Świebodzice na lata 2021-2027”.
        2.  Osobie fizycznej przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych zamieszczonych w formularzu oraz ich poprawienia.

Załącznik do zarządzenia Nr 0050/740/2021
Burmistrza Miasta Świebodzice
z dnia 22 marca 2021 r.Załącznik Nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1C9302-A493-4B85-9735-724788A5D4A7. Podpisany Strona 1 z 1

mailto:alicja.pawlica@swiebodzice.pl
mailto:alicja.pawlica@swiebodzice.pl


 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 0050/740/2021 

Burmistrza Miasta Świebodzice 

z dnia 22 marca 2021 r. 

Integralną częścią opracowania "Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Świebodzice na lata 
2021-2027" są konsultacje z mieszkańcami. Pozyskane opinie i wnioski na temat celów i działań 
ujętych w Strategii, pozwoli na uzyskanie informacji o potrzebach i postrzeganiu świebodzickiej 
oświaty. W związku z tym zaistniała potrzeba zarządzenia konsultacji z mieszkańcami w powyższej 
sprawie. 
 
 
 
 
Sporz. A.Pawlica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1C9302-A493-4B85-9735-724788A5D4A7. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	 
	Uzasadnienie 

